
N.BUS TT915 TN007 TN107 TN013 TN113

giorni di effettuazione 18 gennaio 2026 18 gennaio 2026 18 gennaio 2026 18 gennaio 2026 18 gennaio 2026

TRENTO (stazione FS) 08:05 9:05 09:05 13:05 13:05

Trento S. Chiara 08:14 9:14 09:14 13:14 13:14

Trento S. Bartolameo 08:16 9:16 09:16 13:16 13:16

VILLAZZANO 08:18 9:18 09:18 13:18 13:18

Povo – Mesiano 08:24 9:24 09:24 13:24 13:24

PERGINE VALSUGANA 08:35 9:35 09:35 13:35 13:35

S. Cristoforo al Lago 08:40 9:40 09:40 13:40 13:40

Calceranica 08:45 9:45 09:45 13:45 13:45

CALDONAZZO 08:49 9:49 09:49 13:49 13:49

LEVICO TERME 08:56 9:56 09:56 13:56 13:56

RONCEGNO B.M. 09:06 10:06 10:06 14:06 14:06

BORGO CENTRO 09:13 10:13 10:13 14:13 14:13

BORGO EST 09:15 10:14 10:15 14:14 14:15

STRIGNO 09:20 · 10:20 14:20

GRIGNO 09:31 · 10:31 14:31

Tezze di Grigno 09:37 · 10:37 14:37

PRIMOLANO 09:42 · 10:42 14:42

CISMON DEL GRAPPA 09:52 · 10:52 14:52

S. Marino 09:58 · 10:58 14:58

CARPANE' VALSTAGNA 10:04 · 11:04 15:04

S. Nazario 10:08 · 11:08 15:08

Solagna 10:11 · 11:11 15:11

BASSANO DEL GRAPPA 10:22 · 11:22 15:22

TRENITALIA

BUS Da Trento a Bassano del Grappa

TRENITALIAimpresa TRENITALIA TRENITALIA
TRENTINO 

TRASPORTI


